                                                 ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
1.СОУ „Св.Наум Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 31.03.2021 година, од сметката за донации спрема следните доверители:
	Ред
број
	Расходно 
конто
	                         Доверител
	Износ

	1
	425970
	Силвер-Лион-Струга
	636.496,00

	
	
	ВКУПНО
	636.496,00



2. СОУ „Св.Наум Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 31.03.2021 година, од наменската сметка спрема следните доверители:
	Расходно 
конто
	                         Доверител
	Износ

	421110
	Евн-Хоме-Скопје
	299,00

	421120
	ЈП Водовод и канализација –М.Брод
	714,00

	421130
	ЈКП Комунална хигиена –М.Брод
	17.907,00

	421310
	АД-Македонска пошта
	388,00

	421320
	А1-комуник-Скопје
	2.745,00

	423410
	ДООЕЛ-Филипос-М.Брод
	1.298,00

	423990
	ДООЕЛ-Прометал ЖИЦ-М.Брод
	5.263,00

	426210
	Чардак-Тополов-М.Брод
	   5.510,00

	ВКУПНО
	
	34.124,00



3.ООУ „Св.Климент Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 31.03.2021 година, од сметката за наменски дотации спрема следните доверители:
	Реден број
	Расходно конто
	Доверител
	Износ

	1
	481910
	Перкан Проект-Прилеп
	800,00

	
	ВКУПНО
	
	800,00



4.ОЈУДГ „7-ми Септември” Македонски Брод има доспеани неподмирени обврски на 31.03.2021 година, од сметката за самофинансирачки активности спрема следните доверители:
	Расходно 
конто
	                         Доверител
	Износ

	421120
	ЈП Водовод и канализација –М.Брод
	5.805,00

	421420
	АМД Здружение на возачи
	2.212,00

	423120
	ЕДУКА МАК
	360,00

	423410
	КОМПАНИЈА ИВО ВИК
	9.463,00

	424210
	ДООЕЛ-Прометал ЖИЦ-М.Брод
	13.900,00

	424420
	НЕТКОМ ДОО
	3.500,00

	426310
	Здружение АС АНИМА
	3.600,00

	ВКУПНО
	
	38.840,00



  5.ОЈУДГ „7-ми Септември” Македонски Брод има доспеани неподмирени обврски на 31.03.2021 година, од сметката од наменски дотации спрема следните доверители:

	Реден број
	Расходно конто
	Доверител
	Износ

	1
	421110
	ЕВН Македонија
	15.891,00

	2
	421240
	ПУЦКО ПЕТРОЛ
	379.965,00

	
	ВКУПНО
	
	395.856,00



        6.ОУ Дом на култура М.Брод има доспеани неподмирени обврски на 31.03.2021 година, од сметката од наменски дотации спрема следните доверители:

	Реден број
	Расходно конто
	Доверител
	Износ

	1
	426410
	РЕПРО ПРИНТ НОВА МАКЕДОНИЈА
	8.260,00

	2
	426410
	КОХА ПРОДУКЦИЈА
	6.291,00

	
	ВКУПНО
	
	14.551,00






                                                                                           
                                                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК
                                                                                    Дипл.шум.инж.Живко Силјаноски с.р.
         
            Раководител на
Одделение за финансиски прашања
       Милена Лозаноска с.р.                                
                                                                                                           
                                                                                                             
